6. Reliquiae ad ecclesiam S. Oswini de Tynemutha pertinentes. fol. 2.

7. Vita sanctissimi et gloriosissimi regis Deyrorum Oswini, et quomodo sub rege Oswi martyrio coronatus est, auctore monacho quodam S. Albani anonymo. fol. 6.

Incip. prol. "Antiquorum incuria modernorum diligentiam in multis conatibus cogit deficere. Extitit namque antiquitas."

Tit. vitae, "Quomodo beatus Oswinus ab attavis regibus dicens originem post mortem patris sui cum suis honeste exulaverit, qui post decennium hereditarius rex Deyrorum ad votum gentis illius effectus sit."

Incip. "Igitur Oswinus claris ortus natalibus est regis Deyrorum Osrici filius Nordthanymbrorum regis clarissimi Ædwini."

Desin. "martyrum catologo ascriptus eternitatem est adeptus; ad quam nos ejus laudibus insistentes et merita pro posse magnificantes perducant ejus optata suffragia; Amen."

In calce, "Explicit passio sancti Oswini, regis et martyris xij. kalendas Septembrios."

Exstat impress. in "Publications of the Surtees Society," 1838, vol. ii. p.1.

8. Sermo de passione ejusdem gloriose et sanctissimi principis et martyris Oswini. fol. 19.

Incip. "Exultemus in Domino, dilectissimi et beati regis et martiris Oswini natalicia."

Sequuntur quaedam de tribus vocabulis Oswini, Osric et Ædwine,

Incip. "Beatus igitur Oswinus ex antiquotum clarissima regum prosapia."

9. Liber de virtutibus et miraculis gloriose et sanctissimi regis et martiris Deirorum Oswini, quae post ejus corporis revelationem longe lateque divulgata sunt, et quae in maxima veneratione habentur, praevia praefatione. fol. 30.

Incip. praef. "Ordinaturus miracula, que Deus per sanctum Deyrorum regem et martyrem Oswinum."

Incip lib. "Qualiter capilli ejus in igne probande virtutis sue gratia positi nichil corruptionis inde sustinuerunt. Cumque per universam Nordthanymbrorum pro vinciam;" in edit. cit. p. 18.

10. Officium in festo S. Oswini; mutil. fol. 64.

11. De passione et inventione S. Oswini, cum hymnis, lectionibus, etc; mutil. fol. 87.

Desin. prol. "non curans si pravorum livescat invidia, dum pie legentium proficitur disciplina."

# Renaissance Man, Series One, Part 2

Incip, lib. "Passio Sancti Oswini Deyrorum regis et martiris precellentissimi. Post mortem siquidem Ædwini." De vita S. Oswini cf. Act. SS. mens. August. tom. iv. p. 57.

## Ms 138

Codex membranaceus, in 4to, ff. 136, sec. xiv.

1. Roberti Holcoth, seu Holkot, ord. Praed., in Magistri Sententiarum libros quatuor commentarii. fol. 1.  
Exstant impress. Lugd. 1497. et alibi.  
In calce, "Explicit Holcot super quatuor libros Sententiarum."